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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 

Излегува по потреба 

29.09. 2015 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2015 година  

Сe објавува Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Свети Николе за 2015 година бр. 0801 – 496 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 

одржана на ден 29.09.2015 година.  

Бр.0901-512  Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година   Градоначалник, 

Свети Николе        Зоран Тасев с.р. 



O     D     L     U     K     A
  Za pro{iruvawe i  izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tinaОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

 Za                       godina2015

^len 1
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛ

  Za                godina na sledniot na~in :2015

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so ~len
34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008), na den 29.09.2015 godina donese:

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

A00 SOVET NA OP[TINA

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :

725939 14.850 0 0Ostanati nedano~ni prihodi 0

742115 0 190.698 0Prihodi od evropskite dr`avi 0

14.850 190.698 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

423910 14.980 00 0Drugi materijali za specijalna namena

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

420240 0 3.2980 0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi

420230 0 18.0000 0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

420220 0 48.0000 0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420210 0 20.0000 0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420140 0 9.4000 0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

420130 0 28.0000 0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420120 0 64.0000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina

 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                godina.
ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

2015

0801- 496BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina
ОПШТИНАСВЕТИ НИКОЛЕ

ИЛИЈАСТОИЛЕВ

14.980 190.698 00
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на  ДУП помеѓу улиците ул.,,Кочо Рацин,, ул.,, Пиринска,, и 

ул.,,Карпошева,,; 

Сe објавува Одлука за утврдување на  ДУП помеѓу улиците ул.,,Кочо Рацин,, ул.,, Пиринска,, и 

ул.,,Карпошева,,; бр. 0801 – 497 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на 

ден 29.09.2015 година.  

Бр.0901-512/2    Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година   Градоначалник, 

Свети Николе    Зоран Тасев с.р. 

Врз пснпва на шл.11 
став 1 и шл.24 став 2 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп (Сл.весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 70/13) ,Спветпт на Опщтина Свети Никпле ,на седницата пдржана на ден 
29.09.2015 гпдина дпнесе:  

 О   Д   Л   У   К   А 

За утврдуваое на измена и дппплна на Нацрт детален урбанистички план за дел пд 

,,УZ-1 “ Opfat pome|u  ul. “Ko~o Racin”,  ul. “ Pirinska” i  ul. “Karpo{eva „ 

  Свети Никпле  2015-2020 

Чл.1 

    Сп пваа Одлука се утврдува измена и дппплна на Нацрт детален урбанистишки план за Opfat 

pome|u ul. “Ko~o Racin”, “ ul. “ Pirinska” i ul. “Karpo{eva’’,,УZ-1’’   , Свети Никпле 

Чл.2 

        Самипт opfat pome|u ul. “Ko~o Racin”, “ ul. “ Pirinska” i ul. “Karpo{eva. Истипт е сп ппврщина 

пд 5.21 ха. сп намена  А1-семејнп дпмуваое,А2-дпмуваое вп стамбени згради, A3-grupno domuvawe,V1 

obrazovanie i nauka, Д1-паркпви и зеленилп, Е1-сппбраќајна инфраструктура, Е2-кпмунална 

супраструктура. 

Чл.3 

        Спставен дел на пваа Одлука е Извещтајпт за изврщената струшна ревизија какп и пдгпвпрпт  на 

струшната ревизија на Нацрт деталнипт урбанистишкипт план за дел opfat pome|u ul. “Ko~o Racin”,  ul. “ 

Pirinska” i ul. “Karpo{eva „УZ-1“, Свети Никпле, какп и графишкипт дел пд Нацрт планпт израбптен пд 

,,Дизајн Центар  Инжинеринг“ дппел Кавадарци. 

Чл.4 
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                Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен гласник на 

Опщтина Свети Никпле,,. 

Бр. 0801-497                                                                        Спвет на Општина Свети Никпле 

 29.09.2015 гпдина                                                                                   Свети Никпле 

 Свети Никпле                                                                                        Илија Стпилев с.р.                               

  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на цената на 

м
3
 сирова вода 

 

  Сe објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на цената на м
3
 

сирова вода бр. 0801 – 498 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 

29.09.2015 година.  

 
 

Бр.0901-512/3                                Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година           Градоначалник, 

Свети Николе                            Зоран Тасев с.р.   

         

         

                          

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен Весник на РМ 

бр.5/02), какп и шлен 11 став 1 тпшка 4 пд Закпнпт за јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 

бр.38/96), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 29.09 2015 гпдина дпнесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на висината на цената на м3 сирпва впда 

Член 1 

Спветпт на Опщтина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на висината 

на цена на м3 сирпва впда  дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈКП ,,Кпмуналец,, Свети Никпле на 

11.09. 2015 гпдина. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник 

на Опщтина Свети Никпле,,. 
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Бр.0801 -  498                    Претседател,                                                                                 

29.09. 2015 гпдина      на  Спвет на Општина Свети Никпле 

Свети Никпле                         Илија Стпилев с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот на материјалнп-финанспвптп рабптеое за 
перипд пд 01.01.2015 гпдина дп 30.06. 2015 гпдина на ЈКП ,,Кпмуналец,, Свети Никпле 

 
 

               Сe објавува Заклучокот за усцојување на Извештајот на материјалнп-финанспвптп рабптеое за 
перипд пд 01.01.2015 гпдина дп 30.06. 2015 гпдина на ЈКП ,,Кпмуналец,, Свети Никпле бр. 0801 – 499 што 

Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  

  
Бр.0901-512/4                         Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                    Градоначалник, 

Свети Николе                      Зоран Тасев с.р.  

         

       
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
29.09.  2015 godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno-finansiskoto rabotewe na JKP “Komunalec” 

za period od 01.01. do 30.06. 2015godina  

 
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Zaklu~okot za usvojuvawe na   Izve{tajot 
za materijalno-finansiskoto rabotewe na JKP “Komunalec” za period od 01.01. do 30.06. 
2015godina;  
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br.0801 - 499                                 Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Ilija Stoilev с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за материјалнп-финансискптп  рабптеое на 
ЈП,,Ппгребални услуги,, Свети Никпле за перипд пд 01.01.2015 гпдина дп 30.06. 2015 гпдина 

 

 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Извещтај за материјалнп-финансискптп  рабптеое на 
ЈП,,Ппгребални услуги,, Свети Никпле за перипд пд 01.01.2015 гпдина дп 30.06. 2015 гпдина бр. 0801 – 500 

што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  
 

Бр.0901-512/5                                                                                           Општина Свети Николе 
29.09. 2015 година            Градоначалник, 

Свети Николе                                 Зоран Тасев с.р.   

         

         

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
29.09.  2015 godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno-finansiskoto rabotewe na JP “Pogrebalni 

uslugi” za period od 01.01. do 30.06. 2015godina  

 
 

          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Zaklu~okot za usvojuvawe na   Izve{tajot 
za materijalno-finansiskoto rabotewe na JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01. do 30.06. 
2015godina;  
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 

 
Br.0801 - 500                              Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                      Ilija Stoilev с.р.   
    
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Гпдишна прпграма за рабптата на училиштетп ООУ 
,,Кирил и Метпдиј,, Свети Никпле за учебната 2015/2016 гпдина 
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               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Гпдищна прпграма за рабптата на ушилищтетп ООУ ,,Кирил 
и Метпдиј,, Свети Никпле за ушебната 2015/2016 гпдина бр. 0801 – 501 што Советот на Општина Свети 

Николе ја донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  
 

Бр.0901-512/6                                          Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                       Градоначалник, 

Свети Николе                                      Зоран Тасев с.р.  

          

              

 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 09. 2015 

godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na 
OOU ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebanata 

2015/2016 godinа 

 
 

1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ,,Kiril i  Metodij,, Sveti 

Nikole vo u~ebnata  2015/2016 godina. 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 501        Pretsedatel, 

29.09. 2015 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                                    Ilija Stoilev с.р. 
        
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Кирил и 

Методиј,, Свети Николе  во учебната 2014/2015 година 
 

 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Кирил и Методиј,, 

Свети Николе  во учебната 2014/2015 година бр. 0801 – 502 што Советот на Општина Свети Николе го 

донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година. 
 
 

Бр.0901-512/7                   Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година         Градоначалник, 

Свети Николе           Зоран Тасев с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2015 godina 

donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2014/2015 godina 

 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti Nikole 

vo u~ebnata 2014/2015 godina. 

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 502                         Pretsedatel, 

29.09. 2015 godina                                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                    Ilija Stoilev с.р. 
               
         
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Гпдишна прпграма за рабптата на ООУ ,,Гпце Делчев,, 
Свети Никпле за учебната 2015/2016 гпдина 

 
 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Гпдищна прпграма за рабптата на ООУ ,,Гпце Делшев,, 
Свети Никпле за ушебната 2015/2016 гпдина бр. 0801 – 503 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 

на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  
 

 
Бр.0901-512/8                     Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година          Градоначалник, 

Свети Николе                         Зоран Тасев с.р. 

          

           

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 
09. 2015 godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa na 
OOU “Goce Del~ev ” Sveti Nikole za у~ебната 2015/2016 godina 
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1.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU “Goce Del~ev” Sveti Nikole za у~ебната 

2015/2016 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br.0801 – 503           Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                Ilija Stoilev с.р. 
        
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Гоце Делчев,, 

Свети Николе  во учебната 2014/2015 година 
 

 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Гоце Делчев,, 

Свети Николе  во учебната 2014/2015 година бр. 0801 – 504 што Советот на Општина Свети Николе го 

донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  

 
 

Бр.0901-512/9                         Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                   Градоначалник, 

Свети Николе         Зоран Тасев с.р. 

          

            
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09. 2015 
godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2014/2015 godina 
 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole vo 

u~ebnata 2014/2015 godina. 

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 504                                          Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                Ilija Stoilev с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Гпдишна прпграма за рабптата на ООУ ,,Даме Груев,, с. 
Ерџелија  за учебната 2015/2016 гпдина 

 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Гпдищна прпграма за рабптата на ООУ ,,Даме Груев,, с. 
Ерчелија  за ушебната 2015/2016 гпдина бр. 0801 – 505 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 

седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  

 
 

Бр.0901-512/10                        Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                        Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   

        

        
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 
09. 2015 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na 

 OOU “Dame Gruev  ” s. Erxelija vo u~ebnata 2015/2016 godina 
 
 

1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU “Dame Gruev   ” s. Erxelija  vo 
u~ebnata  2015/2016 godina. 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0801 – 505                  Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                             Ilija Stoilev с.р. 
        
         
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Даме Груев,, с. 

Ерџелија   во учебната 2014/2015 година 
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               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата на ООУ ,,Даме Груев,, с. 

Ерџелија   во учебната 2014/2015 година бр. 0801 – 506 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 

седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  

 
 

Бр.0901-512/11                                      Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                   Градоначалник, 

Свети Николе                      Зоран Тасев с.р.  

         

              

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2015godina 
donese 

 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 
 OOU  ,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2014/2015 godina 

 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Dame Gruev ,,s. Erxelija  vo 

u~ebnata 2014/2015 godina. 

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 

 
 
Br.0801 - 506                                          Pretsedatel, 
29. 09. 2015 godina                                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Ilija Stoilev с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Гпдишна прпграма за рабптата на СОУ ,,Кпчп Рацин,, 
Свети Никпле за учебната 2015/2016 гпдина 

 
 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Гпдищна прпграма за рабптата на СОУ ,,Кпшп Рацин,, Свети 
Никпле за ушебната 2015/2016 гпдина бр. 0801 – 507 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 

седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  
 
 

Бр.0901-512/12                 Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година         Градоначалник, 

Свети Николе        Зоран Тасев с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29. 
09. 2015 godina donese 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na  
SOU “Ko~o Racin”  Sveti Nikole za u~ebnata 2015/2016 godina 

 
 

1. Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na SOU “Ko~o Racin”  Sveti Nikole za 
u~ebnata 2015/2016 godina. 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br.0801 – 507                  Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                Ilija Stoilev с.р. 
        
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата и постигнатите 

резултати во учебната 2014/2015 година на оу ,,Кочо Рацин,, 

 Свети Николе 
 

 

               Сe објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работата и постигнатите резултати во 

учебната 2014/2015 година на оу ,,Кочо Рацин,, Свети Николе бр. 0801 – 508 што Советот на Општина Свети 

Николе го донесе на седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  
 

Бр.0901-512/13                          Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година        Градоначалник, 

Свети Николе                       Зоран Тасев с.р.   

        

       

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09.2015 godina 
donese 
 
 
 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 
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za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata i postignatite rezultati vo u~ebnata  2014/2015 
na SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  

 

 
1. Se usvojuva  Godi{niot izve{taj za rabotata i postignatite rezultati vo u~ebnata  

2014/2015 na SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole. 
 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 508                         Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Ilija Stoilev с.р. 
  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

 

               Сe објавува Заклучок за усвојување на Заклучокот во врска утврдувањето на датум на 

ослободување на Свети Николе бр. 0801 – 509  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 

седницата одржана на ден 29.09.2015 година.  

 
Бр.0901-512/14                          Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година           Градоначалник, 

Свети Николе           Зоран Тасев с.р.  

          

              

 
 
 
     
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 29.09. 2015 
godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
 
 

1. Op{tinskiot odbor na Sojuzot na borci od Sveti Nikole da organizira javna rasprava 
ili tribina na tema:,, Utvrduvawe na datum za kone~no osloboduvawe na Sveti Nikole,, na koja }e 
bidat pokaneti i zemat u~estvo istori~ari od gradot i Republika Makedonija, pretstavnici na 
Sojuzot na borci od Skopje, porane{ni u~esnici vo donesuvaweto na odluka 14 septemvri da bide 
datum na kone~no osloboduvawe i drugi subjekti koi mo`at da doprinesat kon uspeh na javnata 
rasprava. 
 
 

2. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole po donesenite zaklu~oci od javnata rasprava na 
sednica na Sovet na Op{tina Sveti Nikole }e se proiznese odnosno }e donese soodvetna odluka. 
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3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 

 
 
Br.0801 - 509                                Pretsedatel, 
29.09. 2015 godina                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                            Ilija Stoilev s.r.  
               
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за резервираое на средства за експрппријација вп Буџетпт на Општина Свети 
Никпле 

 

 

               Сe објавува Одлука за резервираое на средства за експрппријација вп Бучетпт на ппщтина Свети 
Никпле бр. 0801 – 510 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 

29.09.2015 година.  
 
 

Бр.0901-512/15                       Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                                 Градоначалник, 

Свети Николе         Зоран Тасев с.р. 

         

 

Врз пснпва на шл. 36 став 1 тпшка 15 пд закпнпт за лпкална сампуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/02) и 
шл. 26 став 1 тпшка 6 пд закпнпт за експрппријација (Сл.весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13 и 27/14), 
Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата држана на ден 29.09.2015 гпдина дпнесе 

 
 

О    Д    Л    У    К    А 
За резервираое на средства за експрппријација 

вп Буџетпт на ппштина Свети Никпле 
 
 

Чл.1 
 
 Се резервираат средства вп Бучетпт на ппщтина Свети Никпле за експрппријација на недвижен импт  
и тпа: 
 -КП бр. 8103/8, КО Св.Никпле, -впн град, култура некатегпризиран пат, сп ппвр. пд 12м2; 
-КП бр. 8107/3 КО Св.Никпле, впн град, култура лпзје, сп ппвр.463м2; 
-КП бр. 8108/3 КО Св.Никпле, впн град, култура нива, сп ппвр.267м2, 
 сите вп сппственпст на Златкпв Љубпмир  пд Свети Никпле, ул.„Октпмвриска“, бр.7  
 

Чл.2 
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 Експрппријацијата на недвижнипт импт наведен вп шл. 1 пд пваа Одлука се врщи заради 
фпрмираое на сппбраќајница, щтп претставува јавен интерес утврден сп закпн. 
 

Чл.3 
 
 Вкупнипт изнпс на средствата пптребни за експрппријација се утврдени на 460.000,00 денари. 
 Средствата вп наведенипт изнпс се резервираат пд Прпграмата Ф2, кпнтп 485 420 – надпмест за 
пдземен импт. 

Чл.4 
 
 Оваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп „Сл.Гласник на ппщтина Свети 
Никпле“ 
 
 
Брпј 0801-510         Спвет на ппштина Свети Никпле 
29.09.2015г.              Претседател 
Свети Никпле                             Илија Стпилев с.р. 
         
          

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за прифаќаое за пдлагаое на кпмуналнипт птпад пд Општина Прпбиштип вп 
Општина Свети Никпле 

 

 

               Сe објавува Одлука за прифаќаое за пдлагаое на кпмуналнипт птпад пд Опщтина Прпбищтип вп 
Опщтина Свети Никпле бр. 0801 – 511 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 

одржана на ден 29.09.2015 година.  
 
 

Бр.0901-512/16                  Општина Свети Николе 

29.09. 2015 година                    Градоначалник, 

Свети Николе             Зоран Тасев с.р.  

 

 

    Согласно со членот 23-в, став 4 од Законот за управување со отпадот („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 68/2004; 71/2004; 107/2007; 102/2008; 143/2008; 124/2010; 51/2011; 123/2012; 

147/2013; 163/2013; 51/2015; 146/2015 и 156/2015) Советот на Општина Свети Николе,на седницата одржана 

на ден 29.09.2015 година ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А  

за прифаќање за одлагање на комуналниот отпад од Општина Пробиштип во Општина Свети Николе 
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Член 1 

    Градската депонија во Свети Николе ќе биде место за прифаќање и депонирање на комуналниот 

отпад од соседната Општина Пробиштип. 

Член 2 

    Прифаќањето и депонирање на комуналниот отпад од соседната Општина Пробиштип ќе се врши во 

периодот од 2016 година до 2020 година. 

Член 3  

    Меѓусебните односи,како и цената на депонирањето на комуналниот отпад ќе бидат регулирани со 

посебен договор помеѓу Општина Свети Николе, односно Комуналното претпријатие ЈКП „Комуналец“ кое 

стопанисува со градската депонија и Општина Пробиштип,односно нивното комунално претпријатие. 

Член 4 

    Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе,,. 

 Бр.0801- 511                                 Совет на Општина Свети Николе 

 29.09.2015 година                                         Претседател, 

 Свети Николе                                                   Илија Стоилев с.р. 
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